HELSINGIN MIEKKAILUJAT
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TULOSLASKELMA

KOULUTUS JA VALMENNUSTOIMINTA

Tulot
3010
3011
3012

Tulot yhteensa

Menot

3021 - 3025
3023
3026
3027
3028
3029

Menot

Jasen- ja salimaksut
Alkeiskurssit
Leirituotot

Valmentajien palkka ja muut kulut
Alkeiskurssit

Leirikulut

Vakuutukset

Nuorisotoiminta

Valmentajien koulutus

KOULUTUS JA VALMENNUSTOIMINTA YHT.

KILPAILUTOIMINTA

Tulot
4010
4011

Osanottomaksut
Kilpailumatkat

1.1.-31.12.2013

31,357.00
5,972.00
2,258.00 39,587.00

39,587.00

30,120.44
535.20
2,391.00
382.43
112.10
1,424.00
34,965.17

4,621.83

2,690.00
0.00 2,690.00

31,168.00
8,402.50
2,487.50

35,152.73
714.24
2,681.90
91.22
121.30
172.00

3,199.00
75.00

1.1.-31.12.2012

42,058.00

42,058.00

38,933.39

3,124.61

3,274.00
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Tulot yhteensa

Menot
4020
4022
4023
4025
Menot

Osanottomaksut

Kilpailumatkat ulkom.

Palkinto-ja kilp.kuluja
Kilpailupaikkavuokrat

KILPAILUTOIMINTA YHTEENSA

MuUuU

Tulot
5010

Tulot yhteensa

Menot
5020
5022
5024
5025
5026
5028
5029

Korkotuotot

Konttorikuluja
Pankkikuluja
Kokous-ja juhlakuluja
Jasenmaksut
Varustehankinnat
Attaque-lehti
Salikustannukset

799.00
1,066.00
756.35
1,122.79

34.52

666.06
307.19
2,460.79
450.00
-694.02
0.00
1,931.13

1.1.-31.12.2013

2,690.00

793.00

75.00

938.36

3,744.14 1,391.88
3,744.14
-1,054.14

34.52 30.81
34.52

521.01

367.26

529.25

410.00

-611.35

211.17

1,641.20

1.1.-31.12.2012

3,274.00

3,198.24

3,198.24

75.76

30.81

30.81
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5030 Kaenkuja 6 B vuokra
5035 Muut kulut
5036 Hankekulut
5100-5155 Palkat muut sos.kuluineen

Menot

MUU TOIMINTA YHTEENSA

Poistot
8000 Poistot pitkavaik.menoista
VARAINHANKINTA
Tulot
6010 Helsingin Kaupunki
6012 Seuratuki
6018 Sparbanks Stiftelse
6020 SM5L satelliseurahanke
6050 Muu tulot

VARAINHANKINTA YHTEENSA
KAUDEN TULOS

TASE

12,988.30
0.61

0.00
7,212.03

3,678.24
6,000.00
2,000.00

9,760.54

1.1.-31.12.2013

25,322.09

25,322.09

-25,287.57

2294.73

21,438.78

21,438.78
-2,575.83

8,172.50
132.50
710.00
546.50

2,388.00
0.00
0.00

710.00

6,507.01

1.1.-31.12.2012

12,630.04

12,630.04

-12,599.23

9,605.01

9,605.01
206.15

31.12.2012
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VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
1300 Siirtosaamiset
Rahoitusomaisuus
Rahat ja pankkisaamiset
1000 Danske Bank 800016-98025
1010 Danske Bank valtion av 800011- 2183051
1070 Danske Bank 800010-78963577
Sampo 800016-78972762

1080 Danske Bank 800019-78975507vuokratakuutili

1085 Aktia 405500-155776
1090 Kassa
Kayttéomaisuu
1400 Muut pitkavaikutteiset menot

VASTAAVAA

VASTATTAVAA

Oma paaoma
2900 Oma paaoma

24917.72

1.1.-31.12.2013

7,249.00

3,342.75
14.56
2,701.21
3,025.58
53.58
105.57  9,243.25

8,425.47

€ 24,917.72

8,271.58

349.18
14.56
87.82

2,997.92

74.61
19.96

8,271.58

1.1.-31.12.2012

7,100.00

3,544.05

10,644.05
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2990 Edell. kausien voitto/tappio
2999 Tilikauden voitto/tappio
Oma pddoma yhteensa

Lyhytaikaiset velat
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelkoja
2100 Siirtovelkoja
2120-2130 Ennakonpidatys+sos.turvamaksu
2151 Nuorisoavustus

Vieras pddoma yhteensa

VASTATTAVAA

-1,142.97
-2,575.83

14,883.47
713.16
768.31

€

1.1.-31.12.2013

4,552.78
4,552.78

4,000.00

16,364.94

20,364.94

24,917.72

0.00
0.00

-1,349.12
206.15

2,340.84
256.29
768.31

0.00
0.00

1.1.-31.12.2012

7,128.61
7,128.61

150.00

3,365.44

3,515.44

10,644.05

0.00
0.00



